

Miklon IVS

Østergårdsvænget 16
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mikael Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Miklon IVS
Østergårdsvænget 16
2605 Brøndby

CVR-nr: 38691406

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2017/18 udgør kr. -5.000. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet ejer anparter i associerede virksomhed, UniqParking ApS. Dette selskab har et underskud i seneste regnskabsår på kr. -329.598 samt en egenkapital på kr. -415.861. Associerede virksomheds underskud påvirker ikke nærværende selskabs resultat, da selskabet ikke hæfter for den associerede virksomheds forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den associerede virksomhed har efter regnskabsårets udløb indgået aftale og fået eftergivet dets gæld til associerede selskaber, herunder det ansvarlige lån, der samlet udgør tkr. 1.016. Det associerede selskabs egenkapital vil herefter være reetableret og det vurderes på den baggrund for at være going concern. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000
Årets resultat		-5.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.000
I alt		-5.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-5.000
Egenkapital i alt		-4.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		1

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0